Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от  05.11.2020  № 12
    г. Стародуб

О  председателях постоянных комиссий

В соответствии со статьи 28, пункта 28.7 "Регламента Совета народных депутатов города Стародуба", Совет народных депутатов Стародубского муниципального округа
 решил:
Утвердить председателями постоянных комиссий следующих депутатов:

1.Минченко Тамару Ивановну – председателем постоянной комиссии по  бюджету и налогам.

2.Пуцко Александра Александровича -  председателем постоянной

комиссии по сельскому  хозяйству и  агропромышленному комплексу.

3.Булаш Надежду Викторовну - председателем постоянной комиссии

по муниципальному имуществу, архитектуре , экологии и природопользованию.

4.Сорокваша Тамару Андреевну - председателем постоянной комиссии

по социальным   вопросам .

5.Ахламова Александра Васильевича -  председателем постоянной комиссии по депутатской этике.

6. Мокроусову Александру Васильевну -  председателем постоянной

  комиссии  по предпринимательству и торговле.

7.Галчинского Евгения Александровича -  председателем постоянной

    комиссии  по молодежной политике,  физической   культуре и спорту.

8. Пикатова Андрея Александровича – председателем постоянной

 комиссии по правовому  регулированию.

 Глава Стародубского
муниципального округа                                                     Тамилин Н.Н.